
  Pagina 1 van 1 

 

 
 
 
 
Nummer:  260-58     
 
Portefeuillehouder: drs. A.M.H. van de Weijenberg  
Onderwerp:        Nieuwbouw gemeentewerf        
  
 
 
 
De raad van de gemeente Waterland, 
 
gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 11 september 2018; 
 
overwegende dat door een nieuwe gemeentewerf wordt gerealiseerd in Katwoude en voor realisatie een 
krediet beschikbaar moet worden gesteld; 
 
gelet op artikel 189 Gemeentewet, 
 

B E S L U I T : 
 

Een krediet van € 3.497.000,-- beschikbaar te stellen voor de realisatie van de nieuwe gemeentewerf in 
Katwoude en dit verwerken in de 1e IBU 2019. 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Waterland, 
gehouden op  
 
De raad voornoemd, 
 
 
 
 
drs. E.G.H. Dijk MPM    L.M.B.C. Kroon 
griffier      voorzitter 
 
 
 


